Sfera zadan publicznych okreslona w art. 4 ustawy z dnia
24 kwietnia 2003r. o dzialalnosci pozytku publicznego i o

Komoérka organizacyjna

godz. . . ) . Urzedu Miasta Krakowa .. nr telefonu .
Ip. dviuru wolontariacie, w ktorej zaplanowano zadania publiczne w lub miciska iednostka oroanizacvina Osoba dyzurujaca Kontaktowedo adres e-mail do kontaktu
y projekcie RPW 2023 Jska) g Yl g
Dziatalno$¢ wspomagajaca rozwdj wspolnot i spotecznosci
lokalnych oraz dziatalno$¢ na rzecz organizacji
pozarzadowych oraz podmiotow wymienionych w art. 3 ust. 3, | Wydziat Polityki Spotecznej i Zdrowia . o ) o
. ; -78- Gabriela.S .krakow.pl
1. |10.00-14.00 w zakresie okres§lonym w art. 4 ust. 1 pkt 1-32a ustawy o (Referat ds. Wspotpracy z NGO) Gabriela Siwiec 12/616-78-03 e e
dziatalnos$ci pozytku publicznego i o wolontriacie (Centra
Obywatelskie w Krakowie)
5 110.00-14.00 Kultura, sztuka, ochrona débr kultury i dziedzictwa Wydziat Kultury i Dziedzictwa Toanna Gwésdz 12/616-19-13 ioanna.gwozdz@um.krakow.pl
narodowego Narodowego
Dziatalno$¢ wspomagajaca rozwdj gospodarczy, w tym rozwoj
przedsigbiorczosci Agnieszka Stasiak 12/616-14-16 agnieszka.stasiak@um.krakow.pl
3. 110.00-14.00 Wydziat ds. Przedmg_bmrczosm i
Innowacji
o Anna Brydniak 12/616-11-79 Anna.brydniak@um.krakow.pl
Rewitalizacja
Agnieszka Rudnicka -Drabik 12/616-93-82 Agnieszka.rudnicka-drabik@um.krakow.pl
Pomoc spoleczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudne;j
sytuacji zyciowej oraz wyrdwnywanie szans tych rodzin i osob;
dziatalno$¢ charytatywna; dziatalnos$¢ na rzecz integracji i C .
4. [10.00-14.00 reintegracji zawodowej i spotecznej 0sob zagrozonych Miejski Oerdeli(rl;E;nv(\;;y Spotecznej w Magdalena Strek-Zachuta 12/425-75-57 magdalena.strek@mops.krakow.pl
wykluczeniem spotecznym; wspieranie rodziny i systemu
pieczy zastepczej
Lo - . . 4 Infi k j
5. | 10.00-14.00 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej arzad In rail;gkgﬁesmmwej v Joanna Kubas 12/616-93-97 jkubas@zis.krakow.pl
6. |10.00-14.00 Turystyka i krajoznawstwo Wydziat ds. Turystyki Mateusz Drozdz 12/616-15-81 mateusz.drozdz@um.krakow.pl
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